
三条工業会短信 2021－２号 
新車を買うなら！ 

契約前に三条工業会事務局へお知らせください！ 

2021.４.７ 

協同組合三条工業会 

info@sanjo-kogyokai.or.jp 

TEL 31-2161  FAX 31-2168 

協同組合三条工業会は 

電力共同購買サービス事業 を実施しています。 

 

 

                           

    
 

 

組合員各社の電気料削減を目的として電力の共同購買を行っています。 

国の電力自由化・規制緩和の制度、”新電力”を利用した電気料金コストの削減が見込め、需要量に応

じた価格交渉を行い、実績を上げています。 

 

◎この事業の内容をお聞きになりたい方は、下記申込書により４月 23日(金)までに 
(協)三条工業会事務局(FAX0256-31-2168)にご連絡下さい。担当者からご連絡申し上げます。 

 

 

～電力共同購買サービス事業の説明を希望します～ 
 

申 込 書 

事業所名 ご担当者氏名 

メールアドレス: 

TEL:                 携帯: FAX 

訪問説明を 

希望する日     

第 1 候補日   月  日 (  )  時頃から 

第 2 候補日   月  日 (  )  時頃から 

電気料金を 

下げたい・・ 

こんな時、一声かけ下さい。 
説明に伺います。 ～契約事例～ 

A 社 熔接業 16Kw 

B 社 金属加工業 256Kw  

C 社 食品加工業 50Kw 

電力共同購買サービス事業とは 


